Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри
районěн администрацийě
Й Ы Ш Ă Н У

  №
Сěнтěрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022 № 25
г. Мариинский  Посад

О признании утратившими силу

постановлений администрации
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

В связи с принятием решения Мариинско - Посадским районным Собранием депутатов от 20.12.2021 № С-13/9 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»  администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.12.2017 г. № 966 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства», постановление администрации  Мариинско-Посадского района от 16.04.2018 г. № 264 « О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.12.2017 г. № 966 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства», постановление  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.12.2017 № 965 «Об утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Осуществление контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям  законодательства», постановление  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 17.05.2019 №305 « О внесение изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.12.2017 № 965 «Об утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Осуществление контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям  законодательства».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                В.Н. Мустаев